
Elegantní design a mnoho barevných 
variant.

Spolehlivé měření a rychlé a přesné 
nastavení.

Vynikající směšovací poměr - 
tichý a bez průvanu.

Brilantní řešení, které zabraňuje 
shromažďování nečistot na stropě 
kolem vyústky.

RINO je elegantní difuzor, který nastavuje nový standard pro vzhled stropních vyústek s jedinečným designem. RINO je ve srovnání s jinými 
stropními vyústkami jedničkou na trhu.

Jeho funkční konstrukce, která lahodí oku, je zároveň doplněna vynikajícími větracími a zvukovými vlastnostmi. RINO funguje tiše, spolehlivě 
a bez průvanu. 

Kromě standardního čistě bílého provedení (RAL 9016) s kterým i nejbělejší strop zůstane bílý, je RINO k dispozici také v dalších 5 různých 
barevných variantách. Na přání je možné RINO vyrobit ve vámi navržené barvě.

RAL 9002 RAL 6034 RAL 9006 RAL 8029 RAL 9005

Nové, menší a nižší
provedení! 

RINO

Stylové 
řešení i pro 

sauny.

Návrhový software Vent.X 

S
T

R
O

P
N

Í 
P

Ř
ÍV

O
D

N
Í 

N
E

B
O

 O
D

T
A

H
O

V
Ý

 D
IF

U
Z

O
R



climecon.cz

DIMENZOVÁNÍ TIŠE A BEZ PRŮVANU 
Vysoký směšovací poměr a široký rozptyl 
vzduchu při nízké rychlosti proudění při použití 
difuzoru RINO zabraňuje pocitu průvanu. RINO 
také nabízí spolehlivé měření a rychlé a přesné 
nastavení.

RINOi pro odtah  Ø 100-125         22-125 m3/hod

RINO-S pro sauny  Ø 100          5-50 m3/hod

ROZMĚRYRYCHLÍ PRŮVODCE

VIZUALIZACE PROUDĚNÍ VZDUCHU 

RINO-125 RINO-160

RINO-100

© Climecon

Model Ød ØA H      kg

RINO-100 100 206 28 0,7 
RINO-125 125 206 37 0,8 
RINO-160 160 246 46 1
RINOi-100 100 206 28 0,7
RINOi-125 125 206 37 0,8
RINO-S-100 100 206 28 0,7

Bloky pro Revit a AutoCAD na
OBJEDNÁVEJTE NA 
www.climecon.cz

Zastoupení pro ČR a SR: Evora CZ, s.r.o. I Tel +420 530 33 11 77 I info@evora.cz  I  www.evora.cz

VARIANTY


